
Parametr Požadovaná min.hodnota Nabízená hodnota Poznámka

Poloautomatický elektroforetický analyzátor ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Elektrická migrace na agarózových gelech ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Regulace teploty Peltierovým článkem ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Min. 40 migračních a min. 14 barvících, navzájem nezávislých programů ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Migrace promytí, barvení, odbarvení a sušení gelu ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Integrované barvení a sušení gelů - prostor pro barvení a sušení gelů bude 

součást analyzátoru
ANO ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Široké spektrum testů vč. elektroforézy proteinů v séru a moči, imunofixace, 

stanovení izoenzynů alkalické fosfatázy, izoelektrické fokusace likvoru
ANO ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Automatické zastavení pro dosazení zadaného času nebo Volt hodin ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Zabudovaná jednotka pro skenování gelů ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Vyhodnocování elektroforeogramů získaných pomocí externího scaneru ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Obousměrná komunikace s laboratorním informačním systémem (import i 

export dat)
ANO ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Průběžná aktualizace firmwaru přístroje v ceně přístroje ANO ANO
Společnost SEBIA Czech republic s.r.o. se 

zavazuje k bezplatným aktualizacím firmwaru 

přístroje Hydrasys 2 SF

Certifikace IVD celého systému vč. SW a reagencií ANO ANO viz. část G nabídky - Prohlášení o shodě

Autorizovaný servis v ČR ANO ANO
viz. část H nabídky - Certifikát o výhradním 

servisním zastoupení

Rozměry max. 80 x 55 x 25 cm ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Hmotnost max. 40 kg ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

2 ks ovládacího počítače ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

2 ks UPS s kapacitou pro chod systému min. 10 min ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Vyhonocovací SW ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Dell OptiPlex ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Procesor Intel® Core I5, min. 2,93 GHz či jiné řešení obdobných parametrů ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Pevný disk: min. 256 GB SSD ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Paměť: min. 8 Gb RAMM ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Síťová karta - 1x network PC boards ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

COM port RS232C - 1 COM port ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

OS: MS Windows 10 Pro (64 bit) ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

1 ks monitoru ke každému PC ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Připojení ovládacího PC do počítačové sítě uživatele, umístění PC do 

domény bez negativního vlivu na použití SW či analyzátoru
ANO ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

SW pro vyhodnocování a správu výsledků ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

SW umožňující konektivitu s elektroforetickým analyzátorem a laboratorním 

informačním systémem
ANO ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Automatická záloha dat a databáze do uživatelem stanoveného cíle, cílem 

může být např. síťový disk nebo i USB
ANO ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Neomezená licence vč. průběžných upgradů v nabídkové ceně ANO ANO
Společnost SEBIA Czech republic s.r.o. se 

zavazuje k bezplatným upgradům softwaru 

Phoresis

Obecné požadavky

Parametry přístroje a příslušenství

Parametry ovládacích počítačů 2 ks

Vlastnosti softwaru

Příloha č. 1 Kupní smlouvy

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Gelová elektroforéza 2 ks

 (uveďte nabízený typ)

Požadavky na jednotlivé části systému

1



Možnost vkládání textů a komentářů, vč. předdefinovaných ANO ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Splnění podmínek daných dle platné legislativy o kybernetické bezpečnosti a 

GDPR
ANO ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Kompletní provedení elektroforézy na jediném samostatně stojícím stroji
ANO/NE

ANO = 15 bodů

NE = 0 bodů
ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Testování pomocí kitů odstraňující interferenci terapeutických 

monoklonálních protilátek a umožňujících vizuální vyhodnocení přítomnosti 

nebo nepřítomnosti monoklonálních proteinů

ANO/NE

ANO = 4 body

NE = 0 bodů
ANO

viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Správa databáze vč. možnosti zálohování či navázání dat na již existující 

databázi výsledků používaných analyzátorů

ANO/NE

ANO = 10 bodů

NE = 0 bodů

ANO
viz. část F nabídky - Technická dokumentace k 

ověření splnění požadavků

Volitelné, zvýhodňující vlastnosti/parametry – hodnotící kritérium

3. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešení specifických pro 

určitého výrobce má pouze ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto takto uvedených řešení. Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, technicky 

a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat požadovaný medicínský účel, technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované 

vlastnosti přístroje a znamená nesplnění zadávacích podmínek)

hodnotící kritérium - 15 bodů

hodnotící kritérium - 4 body

hodnotící kritérium - 10 bodů

2


